Prezados (as).

	Considerando sua classificação no concurso público da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES, de acordo com o Edital N.º 11, de 18 de Abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 19 de abril de 2013, seção 3, páginas 34 a 35, convocamos os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) para que agendem a perícia médica admissional, junto à Coordenação de Assistência Médica e Social – CAMS/CGGP/MEC, por meio dos telefones 2022-7317 ou 2022-7318.
	Os agendamentos serão realizados no período de 6 a 8 de maio de 2013, e as perícias acontecerão de 13 de maio a 5 de junho de 2013.
[bookmark: _GoBack]	A lista de exames necessários para a apresentação na perícia médica admissional está contida no Termo de Encaminhamento. Os exames serão realizados as expensas do (a) candidato (a).
O Termo de Encaminhamento deverá ser impresso e assinado pelo (a) candidato (a), em duas vias. Uma via será apresentada na CAMS/CGGP/MEC, no dia da perícia, juntamente com os exames. A segunda via deverá ser anexada com o laudo médico e entregue na CAPES, no dia da posse, em data a ser comunicada.
Ressaltamos que a não apresentação dos exames citados implicará na impossibilidade de realização da inspeção médica oficial, ficando o candidato impedido de tomar posse.

Atenciosamente.

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas.

	CARGO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	DAVI FERNANDO DE CAMARGO
	1 (PNE)

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	RUBENS FRANCISCO DALFIOR FAVA
	2 (PNE)

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	FABIO ENRIQUE PADILLA CASTRO
	3 (PNE)

	Cargo 2: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Arquivologia
	RAPHAEL RAMOS COUTINHO
	1

	Cargo 3: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Biblioteconomia
	LEANDRO SILVA BORGES
	1

	Cargo 3: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Biblioteconomia
	ANASTACIA FREITAS DE OLIVEIRA
	2

	Cargo 4: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Contabilidade
	RODRIGO NOLETO PAZ
	1

	Cargo 4: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Contabilidade
	SANDRA REGINA SILVA FERREIRA
	2

	Cargo 4: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Contabilidade
	ELBA JANE BASTOS PEREIRA
	3

	Cargo 4: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Contabilidade
	VITOR VIEIRA SOARES
	4

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	MARIANA DOS SANTOS SANTOS
	1

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	FERNANDO AUGUSTO PIMENTA KREISMANN
	2

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	DIEGO JOSE PEREIRA DA SILVA
	3

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	GUINTER WANDERER
	4

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	GLEYCI DA SILVA BARBOSA
	5

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	DEBORA DE ARAUJO MEDEIROS
	6

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	PATRICIO PEREIRA MARINHO
	7

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	CELIA DE LIMA VIANA MACHADO
	8

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	JULIA LUCY MARQUES ARAUJO
	9

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	CLAUDIO JOSE DE OLIVEIRA SOUZA
	10

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	KRISTIEN DE GODOI ROEPKE
	11

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	FLAVIA ALICE PRACA NOGUEIRA
	12

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ANALI CRISTINO FIGUEIREDO
	13

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	LUCIANA GASPAROTTO ALVES DE LIMA
	14

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ANTONIO LEZUAN FERREIRA SOUZA
	15

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	MICHELE ROBERTA PEDROSO DOS SANTOS MONTEIRO
	16

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	MARGARETH FABIOLA DOS SANTOS CARNEIRO
	17

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ALINE LEITE DANTAS
	18

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	HENRIQUE MUNIZ CAVALCANTI
	19

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ALINE PEREIRA RIBEIRO REIS
	20

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	CARLA TATIANA DE MIRANDA HONORATO
	21

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ISABELA ARAUJO PAES LANDIM
	22

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	VALERIA SILVA FERREIRA
	23

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	BRUNO DE MACEDO CAVALCANTI BORGES PIMENTEL
	24

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	JULIANA RODRIGUES DA COSTA
	25

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	CLARA FERREIRA CERQUEIRA PINTO
	26

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ANDREIA DE SOUSA ARRUDA
	27

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	SORAIA DE QUEIROZ COSTA
	28

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	NATASCHA BARRETO DE ALMEIDA
	29

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	CAIO LUMAZZINI PAIVA
	30

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	RAQUEL DE ASSIS MAYRINK
	31

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	GABRIEL PINHO RODRIGUES
	32

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	FABRICIO GONCALVES SILVA FILHO
	33

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	THIAGO BASTOS NEVES
	34

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	KELLY ROCHA DE QUEIROZ
	35

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ALICE PLAKOUDI SOUTO MAIOR
	36

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	LIDIANA CAVALCANTE DA SILVA
	37

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ALINE DA COSTA SILVA SOUZA ROCHA
	38

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	EDUARDO BAPTISTA VIEIRA
	39

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	MIRCEA DOS SANTOS CLARO
	40

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	DAVI DE SIQUEIRA MATTOS
	41

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	FABRICIA SABA FERREIRA
	42

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	JULIANA MOCCELLIN
	43

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	RAFAEL COUTO CABRAL
	44

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ANA PAULA NASCENTES BAENA
	45

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	GISELE NOVAIS COSTA RAMOS
	46

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	RAFAELLA MOISA ALVARENGA
	47

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	FERNANDO DICESAR MARTINS DE ARAUJO GONÇALVES
	48

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	NICOLE ISABEL DOS REIS
	49

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	LUIS EDUARDO CUNHA MARQUES
	50

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	SANDRA PRISCILLA OLIVEIRA VENANCIO
	51

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ALESSANDRO DIAS DE CASTRO
	52

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	DAYANA PEREIRA REVOREDO
	53

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	REBECA DE PAULA PERES SCHIRMER DE BEM
	54

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	MICHELLE SOUSA PRATA
	55

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	DAIANA MARTINS LEAL
	56

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ANDREZA JESUS MEIRELES
	57

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ELENITA GONÇALVES RODRIGUES
	58

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	HENRIQUE CORREA SOARES JUNIOR
	59

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	ANA PAULA PAPA MIRANDA PAIM
	60